令和 4年 9月吉日

別杵速見ブロック会員各位

公益社団法人 大分県理学療法士協会

会長 市川 泰朗

別杵速見ブロック 令和４年度 研修会のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこのたびは令和 4年度第 1回ブロック研修会開催のお知らせを致します。

今回は「よくある運動器疾患の理学療法」をテーマにオンラインでの研修会を行います。

私たちが日々の臨床で多く経験する足関節と股関節に焦点を当て、理学療法を行う上で理解しておくことが

望まれる知識や技術について、2名の講師の方からわかりやすくお伝えしてもらいます。本研修会を日々の

臨床に活かして頂ければ幸いです。

お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

テーマ：「よくある運動器疾患の理学療法 ～足関節編・股関節編～」

講 師：足関節編 紙谷 浩喜 氏 （大分中村病院）

股関節編 分藤 英樹 氏 （大分リハビリテーション専門学校）

開催日時：令和４年１０月１８日（火曜日）

１９：００ ～ ２１：００（１８：４５～入室可）

開催方法：WEB研修会（Zoomミーティング使用）

参 加 費：協会員 無料  会員外 500円

備考：登録理学療法士更新（2ポイント）カリキュラムコード 88 運動器疾患の理学療法

認定/専門理学療法士更新（2ポイント）対象

【申込方法】 下記リンク、QRコードより申込フォーム入力してください。

https://forms.gle/2vQGDdT23ggWLwgs7

申 込 締 切 ：１０月１０日（月）

 問い合わせ ：別府リハビリテーションセンター 黒瀬一郎

        Mail：ichi-kurose@brc.or.jp  TEL: 0977-67-1711

https://forms.gle/2vQGDdT23ggWLwgs7